
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 "Центр развития ребенка - детский сад № 181" 

 

ПРИКАЗ 

 29.08.2023                                                                                                  № 107/1 

 

Об утверждении состава рабочей группы 

ВСОКО в 2023-2024 учебном году 

 

         На основании «Положения о внутренней оценки качества образования» 

(ВСОКО) в МАДОУ МО город Краснодар «Центр - детский сад № 181» с 

целью обеспечения в ДОО качественного уровня реализации программ 

дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

          

1. Утвердить рабочую (экспертную) группу для проведения внутренней 

оценки качества образования (ВСОКО) в МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 181» в следующем составе: 

Карлаш С.И., заведующий; 

Попова Я.О., старший воспитатель;  

Петрова Н.В., музыкальный руководитель; 

Морозова Л.Г., учитель-логопед; 

Монина О.Е., заведующий хозяйством. 

1. Членам рабочей группы разработать график мероприятий и провести 

оценку качества образования в ДОО в установленные Положением сроки. 

2. Старшему воспитателю Поповой Я.О. обеспечить исполнение отчетной 

документации по итогам проведенной оценки качества образования. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                       С.И. Карлаш 

  

С приказом ознакомлены:  

Старший воспитатель Я.О. Попова 

Музыкальный руководитель Н.В. Петрова 

Учитель-логопед Л.Г. Морозова 

Заведующий хозяйством О.Е. Монина 


		2023-10-04T12:15:48+0300
	Карлаш Светлана Ильинична




